

Oslo Open 27.–28. april 2024

Besøk kunstnerne i atelieret og se hvordan kunsten skapes



Èn helg i året åpner Oslos profesjonelle kunstnere dørene til sine arbeidsrom, atelierene, for uformelle og personlige møter mellom kunsten og publikum. Kunstnerne selv er til stede for å ta imot 16 000 besøkende.

I år vil 415 billedkunstnere og kunsthåndverkere åpne dørene 27.–28. april. Publikum kan oppdage et mangfold av kunstnerskap og teknikker, få et innblikk i kunstnernes prosesser og eksperimenter, og se skisser, materialer, utprøvinger, og verktøy.

Oslo Open er også en sjanse til å oppdage atelierene i byens kriker og kroker. De færreste vet at kunstnere jobber i et gammelt krematorium på Vestre Gravlund, de tidligere lokalene til MC-klubben Bandidos på Etterstad, og i skolegården på Hersleb videregående skole.

Arrangementet er gratis og åpent for alle.

Planlegg atelierbesøket

Oslo Open hjelper besøkende med å planlegge helgen. En [liste over kunstnere](#) som deltar og et [kart over atelierene](#) finnes på nettsiden. Besøkende kan lage egne lister over sine favorittkunstnere, og dra på oppdagelsesferd på egen hånd.

Oslo Open tilbyr også skreddersydde [guidede turer](#) til atelierer i ulike bydeler, ledet av erfarne veivisere. Turene er gratis, men krever påmelding.

**“Det kan vara bra att veta att konstnärerna som anmält sig tycker att det är kul att ha besök i sin studio, så publiken är välkommen. Det finns inga dumma frågor så länge man ställer dem utifrån ett förtroende för konstnärens arbete,”
sier kunstner Hanna Sjöstrand.**



Slik arrangeres Oslo Open

Fordi så mange kunstnere deltar, deler vi byen i to. Kunstnerne øst for Akerselva har åpent lørdag 27. april, og kunstnerne vest for Akerselva har åpent søndag 28. april. Atelierene er åpne fra kl. 12-17.

Det er også et satellittprogram bestående av utstillinger, konserter, glassblåsing og andre aktiviteter for barn, ungdom og voksne, som kunstnerne arrangerer selv. Dette annonseres på osloopen.no.

Internasjonalt besøksprogram

I år inviterer vi kuratorer og skribenter fra Bergen, Trondheim, Berlin, New York og Lusaka for å møte Oslos kunstnere. Besøksprogrammet arrangeres hvert år, og realiseres med støtte fra Utenriksdepartementet.



Åpningsfest på Kunstnernes Hus

Torsdag 25. april kl 19 markeres starten på vårens store kunsthelg med fest, dans og musikk!

Oslo Opens styre deler også ut årets hederspris denne kvelden. Prisen går hvert år til noen som har gjort en ekstraordinær innsats for kunstneres arbeidsvilkår. Åpningsfesten arrangeres i samarbeid med ØST KUNST og Kunstnernes Hus.

Om Oslo Open

Oslo Open er en kunstnerstyrt og ideell organisasjon etablert for 24 år siden, for å gi kunstnere mulighet til å vise kunst utenfor de etablerte institusjonene. Ideen ble introdusert av kunstner og kurator Gavin Jantjes, og siden har det vokst seg stadig større. I dag arrangeres det lignende initiativer i Bergen, Trondheim, Stavanger, Tromsø og Malmø.

Pressekontakt og bilder

Frida Rusnak, daglig leder: frida.rusnak@osloopen.no / 997 72 534

Karen Rosness, kommunikasjonsmedarbeider: karen.rosness@osloopen.no / 991 61 645

Nedlastbare bilder: [Dropbox-link](#)

Mer informasjon: osloopen.no, [Instagram](#) og [Facebook](#)

*Bilder fra topp til bunn: Guidet tur for ungdom i Sinsenveien 11. Besøk hos Rosanna Vibe på Romsli vev og fargereri (Begge foto: Jan Khür). Kunstner Hanna Sjöstrand på CK2 (Foto: Mats Muri). Besøk hos Marianne Blankenberg. Kunstner Kachun Lay på Startblokka (Foto: Jan Khür). Plakat design: Parabol Studio

Med støtte fra



Norwegian Ministry
of Foreign Affairs



27.-28. april '24

Besøk byens kunstnere

Bli med inn på atelieret

Oslo Open

